РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
____________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

№ 2                                                                                                              19 января 2024 года

О признании утратившим силу решения Клетско-Почтовского сельского

Совета от 14.12.2020 № 29 «Об утверждении Порядка сообщения лицами,

замещающими муниципальные должности Клетско-Почтовского сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, о

возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных

обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может

привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с Законом Волгоградской

области от 27.12.2023 № 125-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской

области от 28 июня 2017 г. № 55-ОД «О некоторых вопросах реализации

законодательства в сфере противодействия коррупции лицами, замещающими

отдельные муниципальные должности, должность главы местной администрации по

контракту, и гражданами, претендующими на замещение должности главы местной

администрации по контракту», руководствуясь Уставом Клетско-Почтовского

сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской

области, Клетско-Почтовский сельский Совет Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Решение Клетско-Почтовского сельского Совета Серафимовичского

муниципального района Волгоградской области от 14.12.2020 № 29 «Об утверждении

Порядка сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Клетско-

Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области, о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может

привести к конфликту интересов» считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит

официальному обнародованию.

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на главу Клетско-

Почтовского сельского поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области.

Глава Клетско-Почтовского

сельского поселения                                                    Володин В.И.